o~ u o ” re y ve ra I
530 Spindleriv Mlyn-Vrchlabi-Nova Paka-Hofice-Hradec Kralové € ido 00RO
pfepravu [Linka 691530 AUDIS BUS s.r.0., Soukenicka 242, Rychnov nad Knéznou, prov. Trutnoy, tel. +420 775 881 765; trutnovsko@transdev.com (spoje 1-13, 15)
zajiStuje: |Linka 631530 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkach 211,Semily, st. Ji¢in, Hradecka 983, tel. 481 368 452 (spoje 14, 16-29, 31) e VEREJNA DOPRAVA |
Linka 692530 BusLine KHK s.r.0..Na Rovinkach 211.Semily, stf. Hofice, Na Zavisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 30, 32-45) NAVRH KRALOVEHRADECKEHO)
SOUHRN Linka 611530 BusLine KHK s.r.0.,Na Rovinkach 211,Semily, stf. Hradec Kralové, Koutnikova 272/39, tel. 481 368 462 (spoje 46-49) KRAJE
INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUALNI POLOHA SPOJE V MOBILNI APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/ PLATI OD
z6na km Tc seznam zastavek PRACOVNI DNY VIKENDY A SVATKY
33 17 1 35 5 19 21 7 23 39 9 41 1 25 13 43 27 15 29 31 3 37 47 45 49
692530-1 | 6315303 | 6915309 | 6925307 | 69153031 | 631530-51 | 6315309 | 691530-15 | 6315%0-11 | 69253013 | 691530-21 | 692530-15 | 691530-11 | G31530-17 | 691530-13 | 69253021 | 631530-23 | 69153035 | 631530-25 | 63153027 [ 691530-131 | 652530-103 | 611530-117 | 692530-107 | 611530-119
RE | RE | RE | RE | RE | R | RE R | RE | RE | R | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | 6|6t ]| ©t | ®t | ©F | ©T
& & & &b & & &b
H452 0| 1|8pindleriiv Mlyn,,aut.st. od 05:00 06:00 08:05 11:00 15:10| 17:05 06:00 11:07 17:07
H452 1| 2|Spindlerav Mlyn,,parkovaci terminal 05:01 06:01 08:06 11:01 15:11) 17:06 06:01 11:08 17:08
H452 2| 3 Spindlercv Mlyn,Labska, 05:03 06:03 08:08 11:03 15:13| 17:08 06:03 11:10 17:10
H486 4/ 4 Spindlerav Mlyn,,Michltv Miyn 05:05 06:05 08:10 11:05 15:15| 17:10 06:05 11:12 17:12
H486 6/ 5|Spindlerav Miyn,,Bartlova lavka 05:07 06:07 08:12 11:07 15:17| 17:12 06:07 11:14 17:14
H486 7| 6 Spindlerav Miyn,,Volsky Dal Kukatka 05:09 06:09 08:14 11:09 15:19| 17:14 06:09 11:16 17:16
H451 10| 7 |Vrchlabi, Herlikovice 05:12 06:12 08:17 11:12 156:22| 17:17 06:12 11:19 17:19
9051,H450 11/ 8|Vrchlabi, Bubakov 05:13 06:13 08:18 11:13 15:23| 17:18 06:13 11:20 17:20
9051,H450 12| 9 |Vrchlabi,,odb.Strazné 05:15 06:16 08:21 11:16 15:25| 17:20 06:15: 11:22 17:22
9051,H450 13| 10|Vrchlabi,,Horska 05:17 06:18 08:22 11:17 15:26| 17:22 06:17 11:24 17:24
9051,H450 15| 11| Vrchlabi, nam.T.G.Masaryka 05:20 06:21 08:25 11:20 15:28| 17:24 06:19 11:26 17:26
9051,H450 {| 12|Vrchlabi,,nemocnice ! 06:23 08:27 ! 15:30| 17:26, 06:21 ! !
9051,H450 {| 13| Vrchlabi,,pivovar ! 06:25 08:29 ! 15:31| 17:28 06:23 ! !
9051,H450, 0| 16| 14 Vrchlabl,,aut.st. p¥ 05:23 06:27 08:31 11:25 15:33] 17:30 06:25 11:30 17:30
9051,H450/ 0| 16| 14 Vrchlabi,,aut.st. od 05:25 05:55 11:40 13:35 15:40 11:35 17:35
9051,H450 (| (| 15|Vrchlabi, Skoda Auto ! li li ! ! ! !
9053,H455 || (| 16|Dolni Branna, tovarna ! i
9053,H455 5| 21| 17|Dolni Branna,,posta 05:30/ 06:02 11:45 13:40 15:45 11:40 17:40
9008,H493| 9| 25| 18 Studenec,Zalesni Lhota,kfiz. 05:35| 06:07 11:50] 13:45 15:50 11:45 17:45
9008,H493| 11| 27| 19|Studenec,,Na $pici 05:39 06:10 11:54 13:49 15:54 11:48 17:48
9008,H493| 13| 29| 20 |Studenec,,posta 05:41| 06:13 11:56 13:52 15:56 11:51 17:51
9027,H490 15| 31| 21 Horka u St.Paky,,aut.st. 05:45 06:16 12:00! 14:00 16:00 11:54 17:54
H536| 17| 33| 22| Vidochov,,hlavni silnice 05:47| 06:19 12:02 14:02 16:02 11:57 17:57
H530| 19| 35 23|Nova Paka,Vrchovina,hlavni silnice 05:50 06:21 12:05 14:05 16:05 11:59 17:59
H530| 21| 37 24 Nové Paka,,aut.st. p¥ 05:55| 06:25] 12:08 14:08 16:08 12:02 18:02
H530| 21| 37| 24 Nova Paka,,aut.st. od| 04:08| 05:08| 06:00/ 06:30 06:25| 07:20 09:10{ 10:10 11:10| 12:13) 13:10| 14:13| 15:10, 16:13 17:10| 18:10 08:50| 12:03| 16:50| 18:03
H530| 22| 38| 25/Nova Paka,,poliklinika 04:10] 05:10| 06:02| 06:32 06:27| 07:22 09:12] 10:12 11:12] 12:15] 13:12] 14:15| 15:12] 16:15 17:12] 18:12 08:52| 12:05| 16:52| 18:06
H530| 23| 39| 26|Nova Paka,Stikov,autoservis ! ! ! ! 06:29| 07:24 ! | 10:14 {1217 ) ! ! ! 17:14) ) ! ! ! | 18:08
H530| 24| 40| 27|Nova Paka,Stikov,dolni ! ! ! ! 06:31| 07:26 ! | 10:16 ! | 1219 ) ! ! ! 17:16) ) ! ! ! | 18:09
H530| 26 42| 28 Pecka,B&la u Pecky,odb.Radkyné I ! ! I 06:33| 07:28 ! | 10:18 1221 ) i i i 17:18) ! N RESE
H539| 27, 43| 29|Pecka,Béla u Pecky, ! ! ! ! 06:34| 07:29 ! | 10:19 ! | 12220 ) ! ! ! 17:19) ) ! ! ! | 1812
H539| 29| 45| 30|Lazné Bélohrad,Uhlife, ) ! ! ) 06:36| 07:31 ) 10:21 ) | 12:24) ) ! i i 17:21) N N ) | 18:14
H520| 31| 47| 31|Lazné Bélohrad,Horni N.Ves,tovarna ! ! ! ! 06:39 07:34 ! | 10:23 ! | 12:28) ) ! ! ! 17:24) ) ! ! ! | 1816
H520| 32| 48| 32|Lazné Bélohrad,Horni N.Ves, Jiskra ) ! ! ) 06:41| 07:37 ) 1 10:25 ! | 12:28) ) i i i 17:26) ! ! ) | 18:18
H520| 33| 49| 33|Lé&zné Bélohrad,Prostredni N.Ves, ! ! ! ! 06:43| 07:39 ! | 10:27 { | 12:30 } ! ! ! 17:28) ] ! ! ! | 18:20
H534] ]| | 34/Nova Paka,Hefmanice,stavebniny 04:12[ 05:12] 06:04 06:34 ! ! 09:14] 7 11:14] ] | 13:14] 14:17] 15:14] 16:17 ! 1814 08:54| 12:07) 16:54] {
H534| | (| 35|Nova Paka,Hefmanice kfiz 04:14| 05:14| 06:06 06:36 ! ! 09:16/ ¢ 11:16| ) | 13:16) 14:19| 15:16| 16:19 ! | 1816 08:55 12:08 16:55
H534, | {| 36|Nova Paka,Valdov, 04:16| 05:16, 06:08| 06:38 ! ! 09:18 ! 11:18 ! 13:18| 14:21| 15:18| 16:21 ! 18:18 08:57| 12:10| 16:57 !
H526| (| (| 37 Lazné& Bélohrad,HFidelec, 04:19| 05:19| 06:11| 06:41 ! ! 09:21, 11:21) ) | 13:21) 14:24| 15:21| 16:24 ! 1821 09:00| 12:13/ 17:00, ¢
H526, (| {| 38|Lazné Bélohrad,Lany,odb. 04:22| 05:22| 06:14| 06:44 ! ! 09:24 ! 11:24 ! 13:24| 14:27| 15:24| 16:27 ! 18:24 09:03| 12:16| 17:03 i
H520 | | 39|Lazné& Bélohrad, odb.zel.st. 04:26| 05:26| 06:18 06:48 ! ! 09:28 11:28) ) | 13:28 14:31| 15:28) 16:31 ! | 18:28 09:07| 12:20/ 17:07)
H520| 33| 49/ 40 L4zn& Bé&lohrad,,nam. pr| 04:28| 05:28| 06:20/ 06:50 06:45| 07:40 09:29| 10:29 11:29] 12:32] 13:29] 14:32] 15:29] 16:32 17:29] 18:29 09:09| 12:22] 17:09] 18:22
H520| 33| 49 40 L4zn& Bé&lohrad,,ndm. od| 04:30] 05:30| 06:23 06:53 07:48 09:31] 10:31 12:34) 13:31] 14:34| 15:31) 16:34 17:31] 18:31 09:10| 12:23| 17:10| 18:23
H520| 34| 50 41 Lazné Bélohrad,Dolni N.Ves,has.zbroj. 04:32| 05:32| 06:25 06:55 07:50 09:33/ 10:33 12:36) 13:33| 14:36| 15:33| 16:36 17:33| 18:33 09:12| 12:25/ 17:12| 18:25
H520| 35| 51| 42|Lazné Bélohrad,Dolni N.Ves,tovarna 04:33| 05:33| 06:26| 06:56 07:51 09:34| 10:34 12:37) 13:34| 14:37| 15:34| 16:37 17:34| 18:34 09:13| 12:26| 17:13| 18:26
H522| 36| 52| 43|Lukavec u Hofic,Cernin,Hamry 04:34| 05:34| 06:27 06:57 07:52 09:35 10:35 12:38| 13:35| 14:38| 15:35 16:38 17:35| 18:35 09:14| 12:27| 17:14] 18:27
H522| 37| 53| 44|Lukavec u Hofic,Cernin, 04:35/ 05:35| 06:28| 06:58 07:53 09:36| 10:36 12:39) 13:36| 14:39| 15:36, 16:39 17:36| 18:36 09:15| 12:28| 17:15| 18:28
H522| 38| 54| 45|Lukavec u Hoic,,0db.Dobes 04:36| 05:36| 06:29 06:59 07:54 09:37| 10:37 12:40) 13:37| 14:40| 15:37| 16:40 17:37| 18:37 09:16| 12:29 17:16] 18:29
H522| 39| 55| 46 |Lukavec u Hofic,,Lucerna 04:38| 05:38| 06:31| 07:01 07:56 09:39| 10:39 12:42) 13:39| 14:42| 15:39 16:42 17:39 18:39 09:18| 12:31) 17:18| 18:31
H522| 39| 55/ 47 Lukavec u Hofic,,horni 04:39| 05:39| 06:32| 07:02 07:57 09:40| 10:40 12:43) 13:40 14:43 15:40| 16:43 17:40| 18:40 09:19| 12:32| 17:19 18:32
H510| 42| 57 48 |Hofice,,Betlém 04:42| 05:42| 06:35 07:05 08:00 09:43| 10:43 12:46) 13:43| 14:46| 15:43) 16:46 17:43| 18:43 09:22| 12:35/ 17:22| 18:35
H510| 43| 58 49 Hofice,,Karlova 04:44| 05:44| 06:37| 07:07 08:02 09:45| 10:45 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45| 18:45 09:24| 12:37| 17:24 18:37
H510| 43| 59 50 Hofice,,aut.st. pr| 04:47| 05:47| 06:40/ 07:10 08:04 09:47| 10:47 12:50] 13:47] 14:50] 15:47| 16:50 17:47) 18:47 09:27| 12:39] 17:27]| 18:39
H510| 43| 59 50 Hofice,,aut.st. od| 04:50| 05:50| 06:45 07:13 09:50 12:53] 13:50| 14:53| 15:50, 16:53 09:30| 12:40/ 17:30| 18:40
H510] 44] 60[ 51|Hofice,,Mileta 04:52] 05:52] | [ [ 12:55) 13:52] | [ [16:55 09:32] [ [17:32] ]
H515| 49| 64| 52|Milovice u Hofic,, motorest 04:56| 05:56| 06:51| | | 12:59 13:56 | | | 16:59 09:36| | | 17:36] |
H135 51| 66| 53 Stratov,Klenice, 04:59| 05:59| | | | 13:02 13:59| | | | 17:02 09:39, | | 17:39] |
H135| 52| 67| 54|Mzany,Dub,odb. 05:00 06:00 | | | 13:03 14:00 | | | 17:03 09:40 | | 17:40 |
H135| 55 69| 55 Sadova, U Jaburka 05:03| 06:02| 06:56/ | | 13:05/ 14:02) | | |17:05 09:42) | 1742 |
H105| 58| 72| 56 |V3estary,Lipa,hlavni silnice 05:05| 06:05/ 06:59 | | 13:08| 14:05 | | 17:08 09:45 | 17:45 |
H100| 67| 82 57|Hradec Krélové,, Terminal HD pi| 05:15| 06:17| 07:15| 07:40 10:15 13:20 14:17| 15:18| 16:15 17:20 09:57| 13:05/ 17:57, 19:05
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
nejede 24.12.2022 nejede 25.12.2022,1.1.2023 nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem [63) spoj prepravuje jizdni kola od 29.4.2023 do 29.10.2023, nejvySe 6 kol(a)
| {

spoj prislusnou zastavkou projizdi spoj jede po jiné trase
Na lince plati tarif a smluvni pfepravni podminky IREDO. Informace o tarifu, vy¢kavani spoji a smluvnich prepravnich podminkach jsou zvefejnény na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozdéji 7 dni pfed prepravou pomoci formulafe na www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call
centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.



o~ u o ” re y ve ra I
530 Spindleriv Mlyn-Vrchlabi-Nova Paka-Hofice-Hradec Kralové € ido 00RO
pfepravu [Linka 691530 AUDIS BUS s.r.0., Soukenicka 242, Rychnov nad Knéznou, prov. Trutnoy, tel. +420 775 881 765; trutnovsko@transdev.com (spoje 1-13, 15)
zajiStuje: |Linka 631530 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkach 211,Semily, st. Ji¢in, Hradecka 983, tel. 481 368 452 (spoje 14, 16-29, 31) e VEREJNA DOPRAVA |
Linka 692530 BusLine KHK s.r.0..Na Rovinkach 211.Semily, stf. Hofice, Na Zavisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 30, 32-45) NAVRH KRALOVEHRADECKEHO)
SOUHRN Linka 611530 BusLine KHK s.r.0.,Na Rovinkach 211,Semily, stf. Hradec Kralové, Koutnikova 272/39, tel. 481 368 462 (spoje 46-49) KRAJE
INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUALNI POLOHA SPOJE V MOBILNI APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/ PLATI OD
opacny smér
z6na km Tc seznam zastavek PRACOVNI DNY VIKENDY A SVATKY
30 14 16 32 2 18 6 34 8 20 22 38 24 40 10 26 12 42 28 4 46 36 48 44
6925302 | 6315304 | 6315306 | 692530-8 | 69153032 | 631530-10 | 69153034 | 692530-12 | 691530-14 | 631530216 | 631530-16 | 692530-16 | 631530-16 | 69253020 | 691530-16 | 63153024 | 691530-18 | 69253028 | 63153030 691530-132 | 611530-102 | 692530104 | 611530-104 | 692530110
RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | R6 | RE | 26|61t Ot | ©t | ©t | ©T
& & &b & & &b &
H100, O 57 |Hradec Krélové,, Terminal HD od 05:18; 06:00 08:40| 10:45 12:40 13:45 14:40| 15:45 16:40| 17:45 08:55 10:05, 14:55 18:05
H105| 10 56 |VSestary,Lipa,hlavni silnice 05:28 06:10 08:50/ | 12:50| 13:55) 14:50| 15:55 16:50| 17:55 | | 10:15 | | 18:15
H135| 13 55 Sadova,,U Jablrka 05:31 06:13 08:53 | 12:53 13:58| 14:53| 15:58 16:53| 17:58; | | 10:18 | | 18:18
H135/ 15 54 Mzany,Dub,odb. 05:33 06:15 08:56 | 12:55) 14:00| 14:56| 16:00) 16:56| 18:00 | 10:20 | 18:20
H135| 16 53 Stracov,Klenice, 05:34 06:16 08:58 | 12:56| 14:01| 14:58| 16:01| 16:58| 18:01 | | 10:21 | | 18:21
H515| 18 52| Milovice u Hofic,,motorest 05:37 06:19 09:01 | 12:59) 14:04| 15:01| 16:04| 17:01| 18:04 | 10:24 | 18:24
H510 22 51 Hofice,, Mileta 05:42 06:24 09:06| | 13:04| 14:09| 15:06| 16:09 17:06  18:09, | 1029 | | 18:29
H510) 23 50 Hofice,,aut.st. pr 05:44 06:27 09:07| 11:10 13:07 14:12] 15:07| 16:12) 17:07| 18:12 09:18] 10:31) 15:18] 18:31
H510| 23 50 |Hofice,,aut.st. od 05:25] 05:45] 06:30 08:07| 09:10| 11:10| 11:10 13:10] 14:15] 15:10] 16:15] 17:10] 18:15| 20:00 09:20] 10:32| 15:20| 18:32
H510] (| | 49]Hofice, Karlova { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { ! !
H510| 25 48 Hofice,,Betlém 05:28| 05:48 06:33 08:10| 09:13| 11:13| 11:13 13:13) 14:18| 15:13| 16:18| 17:13| 18:18| 20:03 09:22| 10:35| 15:22| 18:35
H522| 27 47 |Lukavec u Hofic,,horni 05:31| 05:51 06:36 08:13| 09:16| 11:16| 11:16! 13:16) 14:21 15:16 16:21| 17:17| 18:21| 20:06 09:25| 10:38| 15:25 18:38
H522| 27 46 |Lukavec u Hofic,,Lucerna 05:32| 05:52 06:37 08:14 09:17| 11:17| 11:17 13:17) 14:22| 15:17| 16:22| 17:18| 18:22| 20:07 09:26| 10:39| 15:26| 18:39
H522| 28 45 Lukavec u Hofic,,0db.Dobe3 05:33 05:53 06:38 08:15 09:18| 11:18| 11:18 13:18 14:23| 15:18| 16:23) 17:19| 18:23| 20:08 09:27| 10:40| 15:27| 18:40
H522| 29 44 |Lukavec u Hofic,Cernin, 05:35/ 05:55] 06:40 08:17| 09:20| 11:20| 11:20 13:20) 14:25| 15:20| 16:25) 17:21) 18:25| 20:10 09:29| 10:42| 15:29| 18:42
H522| 30 43| Lukavec u Hofic,Cernin,Hamry 05:36, 05:56 06:41 08:18 09:21| 11:21| 11:21 13:21 14:26| 15:21| 16:26| 17:22| 18:26 20:11 09:30| 10:43| 15:30| 18:43
H520/| 31 42|Lazné Bélohrad,Dolni N.Ves,tovarna 05:37| 05:57 06:42 08:19 09:22| 11:22| 11:22 13:22| 14:27| 156:22| 16:27| 17:23| 18:27 20:12 09:31) 10:44| 15:31) 18:44
H520/| 32 41| Lazné Bélohrad,Dolni N.Ves,has.zbroj. 05:39 05:59] 06:44 08:21| 09:24| 11:24| 11:24 13:24| 14:29| 15:24| 16:29| 17:25| 18:29 20:13 09:33| 10:46, 15:33| 18:46
H520 33 40 |L4zné& Bélohrad,,ndm. pr 05:41] 06:01 06:46 08:23| 09:26| 11:26| 11:26 13:26/ 14:31] 15:26| 16:31) 17:27| 18:31] 20:15 09:35] 10:48 15:35| 18:48
H520| 33 40|L4&zn& Bélohrad,,ndm. od 04:48 06:03 06:53 08:25/ 09:30| 11:30| 11:30| 13:05| 13:30] 14:35| 15:30| 16:35] 17:30| 18:35| 20:16 09:37| 10:49| 15:37| 18:49
H520] { 39|Lazné Bélohrad,,odb.zel.st. 04:49 06:04 06:54 08:26] ¢ | 11:31] 11:31] 13:06] [ [ 14:36]/ 15:31] | | 17:31] 18:36/ 20:17 ! | 10:50] 15:38] 18:50
H526| { 38|Lazné Bélohrad,Lany,odb. 04:52 06:07 06:58 08:29 ! 11:34| 11:34| 13:09 ! 14:39| 15:34 ! 17:34| 18:39 20:20 ! 10:53| 15:41| 18:53
H526 { 37 Lazné Bélohrad,Hfidelec, 04:55 06:10 07:01 08:32 ( | 11:37 11:37| 13:12] | | 14:42/ 15:37| | | 17:37  18:42| 20:23 ! | 10:56| 15:44| 18:56
H534, 36 Nova Paka,Valdov, 04:59 06:14 07:06 08:36 ! 11:41| 11:41] 13:16 ! 14:46| 15:41 ! 17:41| 18:46) 20:27 ! 11:00| 15:47| 19:00
H534| 35 Nova Paka,Hefmanice kfiz 05:01 06:16 07:08 08:38 (| 11:43) 11:43| 13:18) | | 14:48/ 15:43| | | 17:43| 18:48 20:29 ! | 11:02| 15:49| 19:02
H534, { 34 Nova Paka,Hefmanice,stavebniny 05:02 06:18 07:10 08:40/ ¢ | 11:45| 11:45| 13:20 ! 14:50| 15:45 ! | 17:45| 18:50 20:30 { | 11:03| 15:51| 19:03
H520) 33 383 |Lazné Bélohrad,Prostredni N.Ves, ! ! ! ! 10931 ) ! ) 1332 ) ! 1637 ) ! ! 09:39) ) ! !
H520( 34 32|Lazné Bélohrad,Horni N.Ves,Jiskra ! ! ! ! 10933 ! ! 11333 ) ! 116:38] ) ! ! 09:41] ] ! !
H520/| 35 31/|Lazné Bélohrad,Horni N.Ves,tovarna ! ! ! ! | 0935 )} ! ! | 1335 ) ! | 16:40 } ! ! 09:43 ) ! !
H539| 37 30| Lazné Bélohrad,Uhlie, ! I ! ! | 09:38 ) ! ) | 1338 )} ! | 1643 ) N N 09:45 N N
H539 39 29| Pecka,B&la u Pecky, ! ! ! ! | 09:40 ) ! ! | 1340 ) ! | 16145 ) ! ! 09:47| ) ! !
H530| 40 28 | Pecka,Bé&la u Pecky,odb.Radkyné ! ) ! ! | 09:42) i ! | 1342 ) ! | 16:46) N N 09:48/ | N N
H530| 42 27 Nova Paka,Stikov,dolni ! ! ! ! | 09:44 ) ! { | 1344 ) ! 1648 ! ! 09:50 ! !
H530/| 43 26 |Nova Paka,Stikov,autoservis ! ! ! ! | 0945 ! ! | 1345 ) ! | 16550 ¢ ! ! 09:51] ¢} ! !
H530| 44 25 Nova Paka, ,poliklinika 05:04 06:20 07:12 08:42| 09:47 11:47| 11:47| 13:22| 13:47| 14:52| 15:47| 16:52| 17:47 18:52| 20:32 09:53| 11:05 15:53| 19:05
H530| 45| 0/ 24 Nové Paka,,aut.st. pF 05:06 06:23 07:15] 08:45| 09:49| 11:50| 11:50| 13:25 13:50| 14:55| 15:49| 16:55| 17:49  18:55 20:34 09:55| 11:07| 15:55| 19:07
H530| 45/ 0| 24 Nové Paka,,aut.st. od| 04:50 09:51 13:52 15:51 17:51 09:56 15:56
H530| 47| 2| 23|Nova Paka,Vrchovina,hlavni silnice 04:53 09:55 13:55 15:55 17:55 10:00 16:00
H536| 49| 4| 22|Vidochov,,hlavni silnice 04:55 09:57 13:57 15:57 17:57 10:02 16:02
9027,H490| 51| 6| 21 Horka u St.Paky,,aut.st. 04:58 10:00 14:00 16:00 18:00 10:05 16:05
9008,H493| 53| 8| 20|Studenec,,posta 05:01 10:04 14:05 16:05 18:03 10:08 16:08
9008,H493| 55| 10| 19|Studenec,,Na 3pici 05:05 10:06 14:07 16:07 18:05 10:11 16:11
9008,H493| 57| 12| 18|Studenec,Zalesni Lhota kfiz. 05:07 10:08 14:09 16:09 18:08 10:15 16:15
9053,H455| 61| 16| 17 Dolni Branna,,posta 05:12 10:13 14:14 16:14 18:13 10:20 16:20
9053,H455 | 18| 16|Dolni Branna, tovarna 05:15, ! ! ! ! ! !
9051,H450| | 21| 15 Vrchlabi, Skoda Auto 05:20 !
9051,H450| 66] 22| 14]Vrchlabi,,aut.st. pi [ 05:22 10:18 14:20 16:20 18:18 10:26 16:26
9051,H450| 66| 22| 14 Vrchlabi,,aut.st. od 05:30 07:38 10:23 14:28 16:28 18:28 05:30| 10:28 16:28
9051,H450] 13 |Vrchlabi, pivovar 05:31 07:39 ! ! 16:30 ! 05:31] ¢ !
9051,H450| 12|Vrchlabi,,nemocnice 05:32 07:40 ! ! 16:31 ! 05:32
9051,H450 67 11|Vrchlabi,,nam.T.G.Masaryka 05:34 07:42 10:28 14:33 16:33 18:33 05:34| 10:32 16:32
9051,H450 69 10| Vrchlabi, Horska 05:36 07:44 10:30 14:35 16:35 18:35 05:36| 10:34 16:34
9051,H450, 70 9 Vrchlabi,,odb.Strazné 05:37 07:45 10:31 14:36| 16:36 18:36 05:37| 10:35 16:35
9051,H450 71 8/|Vrchlabi, Bubakov 05:38 07:46 10:32 14:37 16:37 18:37 05:38| 10:36 16:36
H451| 72 7 |Vrchlabi,,Herlikovice 05:39 07:47 10:33 14:38 16:38 18:38 05:39| 10:38 16:38
H486| 75 6|Spindlerav Mlyn,,Volsky Dal Kukagka 05:42 07:50 10:36 14:41 16:41 18:41 05:42| 10:41 16:41
H486| 76 5|SpindlerGv Miyn,,Bartlova lavka 05:44 07:52 10:38 14:42 16:43 18:43 05:44| 10:42 16:42
H486| 78 4 |Spindlerav Miyn,,Michlav Miyn 05:46 07:54 10:40 14:44 16:45 18:45 05:46| 10:44 16:44
H452| 80 3 Spindlertiv Mlyn,Labska, 05:48 07:56 10:42 14:47 16:47 18:47 05:48| 10:47 16:47
H452| 81 2 Spindlerav Mlyn, parkovaci terminal 05:50 07:58 10:44 14:49 16:49 18:49 05:50| 10:49 16:49
H452| 82 1|Spindl Mlyn,,aut.st. pt 05:53 08:01 10:47 14:52 16:52 18:52 05:53| 10:52 16:52
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
nejede 24.12.2022 nejede 25.12.2022,1.1.2023 nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023
jede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem & spoj prepravuje jizdni kola od 29.4.2023 do 29.10.2023, nejvySe 6 kol(a)
| spoj prislusnou zastavkou projizdi ! spoj jede po jiné trase

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni podminky IREDO. Informace o tarifu, vy¢kavani spoji a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zvefejnény na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozdéji 7 dni pfed prepravou pomoci formulafe na www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call
centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.



